ATENÇÃO

Os estudantes INDEFERIDOS ou que

não realizaram a inscrição deverão

entrar em contato com a CAE por

EMAIL: cae.anapolis@ifg.edu.br

OU por telefone:      (62) 3703 - 3374

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLIS

MEMORANDO 6/2020 - ANA-CAE/ANA-GPPGE/CP-ANAPOLI/IFG

Resultado do Edital de Chamada Pública N° 003/Campus Anápolis/IFG/2020 -  Assistência Estudantil -
Programas de Auxílio Financeiro de Caráter Universal - Integrado Integral Alimentação

Resultado - DEFERIDOS

1 20201060030011 45 20201060050179

2 20201060030020 46 20201060050187

3 20201060030038 47 20201060050195

4 20201060030054 48 20201060050209

5 20201060030062 49 20201060050217

6 20201060030070 50 20201060050225

7 20201060030089 51 20201060050233

8 20201060030097 52 20201060050241

9 20201060030100 53 20201060050250

10 20201060030119 54 20201060050268

11 20201060030127 55 20201060050276

12 20201060030135 56 20201060050284

13 20201060030143 57 20201060050292

14 20201060030151 58 20201060050306

15 20201060030160 59 20201060110015

16 20201060030178 60 20201060110023

17 20201060030186 61 20201060110031

18 20201060030194 62 20201060110040

19 20201060030208 63 20201060110058

20 20201060030216 64 20201060110066

21 20201060030224 65 20201060110074

22 20201060030232 66 20201060110082

23 20201060030240 67 20201060110090

24 20201060030259 68 20201060110104

25 20201060030267 69 20201060110112

26 20201060030275 70 20201060110120

27 20201060030283 71 20201060110139

28 20201060030291 72 20201060110147

29 20201060030305 73 20201060110155

30 20201060030313 74 20201060110163

31 20201060050012 75 20201060110180

32 20201060050020 76 20201060110198

33 20201060050047 77 20201060110201

34 20201060050055 78 20201060110228

35 20201060050063 79 20201060110236

36 20201060050071 80 20201060110244

37 20201060050080 81 20201060110252

38 20201060050098 82 20201060110260

39 20201060050101 83 20201060110279

40 20201060050128 84 20201060110287

41 20201060050136 85 20201060110295

42 20201060050144 86 20201060110309

42 20201060050144 86 20201060110309

43 20201060050152 87 20201060110317

44 20201060050160 88 20201060110333

Resultado - INDEFERIDOS

1 20201060050110

Os estudantes indeferidos devem entrar em contato com a CAE.

Atenciosamente,

Jacques Elias de Carvalho

Gerência de Pesquisa e Pós-Graduação do Câmpus

Portaria Nº 294 de 17 de fevereiro de 2020.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jacques Elias de Carvalho, GERENTE - CD4 - ANA-GPPGE, em 19/03/2020 20:24:00.

Elza Gabriela Godinho Miranda, DIRETOR - CD2 - CP-ANAPOLI, em 19/03/2020 17:41:29.

Linidelly Rocha Mendes, ASSISTENTE SOCIAL, em 19/03/2020 15:00:14.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/03/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

52151

41f856e3eb

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Pedro Ludovico, s/ nº, Reny Cury, ANÁPOLIS / GO, CEP 75.131-457
(62) 3703-3374 (ramal: 3374)

	Documento assinado eletronicamente por: